

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสำราญ	อำเภอ	ชูรินทร์	จังหวัด	ศรีสะเกษ	แบบเลขที่	อบต.ห้วยสำราญกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,637,274.34	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,637,274.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,637,274.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

สว่างจิต นนทะศิริ  
28 เมษายน 2569 14:01:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้างและวางผังอาคาร	560.000	ตร.ม.	0.00	0.00	4.00	2,240.00	2,240.00	
	- งานเจาะสำรวจชั้นดินโดย วิธี Boring test	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานถมดิน	160.000	ลบ.ม.	70.00	11,200.00	0.00	0.00	11,200.00	
	<b>งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	144.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	17,496.60	17,496.60	
	- ทราายหยาบ (รองกันหลุม)	12.050	ลบ.ม.	366.67	4,418.37	112.00	1,349.60	5,767.97	
	- งานทรายหยาบ(เพื่อปรับระดับ)	22.110	ลบ.ม.	366.67	8,107.07	121.00	2,675.31	10,782.38	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	12.050	ลบ.ม.	1,865.18	22,475.41	427.00	5,145.35	27,620.76	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม).	146.400	ลบ.ม.	2,135.65	312,659.16	581.00	85,058.40	397,717.56	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ไม้แบบ (ใช้ 70 % ของไม้แบบทั้งหมด)	576.950	ลบ.ฟ.	480.00	276,936.00	0.00	0.00	276,936.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	824.210	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	134,346.23	134,346.23	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	2,841.130	กก.	24.72	70,232.73	4.90	13,921.54	84,154.27	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	3,394.430	กก.	23.66	80,312.21	4.90	16,632.71	96,944.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	993.420	กก.	22.36	22,212.87	3.90	3,874.34	26,087.21	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	3,154.520	กก.	27.33	86,213.03	3.90	12,302.63	98,515.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	2,857.830	กก.	27.17	77,647.24	3.90	11,145.54	88,792.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	873.960	กก.	28.42	24,837.94	3.50	3,058.86	27,896.80	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	1,895.430	กก.	28.60	54,209.29	3.50	6,634.01	60,843.30	
	- ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็กเสริม 1 ต้น)	480.000	กก.	33.86	16,252.80	0.00	0.00	16,252.80	
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด 0.20*0.20*4.00 มม.	90.540	ตร.ม.	22.15	2,005.46	6.00	543.24	2,548.70	
	- งานพื้นสำเร็จรูป รับน้ำหนักบรรทุกตลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 400 ksc	213.050	ตร.ม.	358.00	76,271.90	26.00	5,539.30	81,811.20	
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 5.00 ซม.	213.050	ตร.ม.	116.93	24,911.93	31.00	6,604.55	31,516.48	
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.	70.000	ท่อน	759.35	53,154.50	0.00	0.00	53,154.50	
	- แปสำเร็จรูปชุบสังกะสี (Galvanized)	519.000	เมตร	25.70	13,338.30	0.00	0.00	13,338.30	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1" หนา 2.0 มม.	33.000	ท่อน	200.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 1" หนา 2.3 มม.	22.000	ท่อน	236.45	5,201.90	0.00	0.00	5,201.90	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 2" หนา 2.3 มม.	15.000	ท่อน	442.99	6,644.85	0.00	0.00	6,644.85	

สว่างจิต นนทะศิริ

28 เมษายน 2569 14:01:16

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 2" หนา 4.0 มม.	3.000	ท่อน	804.67	2,414.01	0.00	0.00	2,414.01	
	- แผ่นเหล็ก PLATE ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 12 มม.	20.000	แผ่น	327.00	6,540.00	0.00	0.00	6,540.00	
	- แผ่นเหล็ก PLATE ขนาด 0.20 x 0.20 ม. หนา 6 มม.	1.000	แผ่น	163.00	163.00	0.00	0.00	163.00	
	- ANCHOR BOLTS 4-16mm.	64.000	ตัว	110.00	7,040.00	0.00	0.00	7,040.00	
	- โครงหลังคาทั่วไป ( ทรงจั่ว ทรงเพิง ทรงปั้นหยา อื่น ๆ )	3,367.500	กก.	0.00	0.00	12.00	40,410.00	40,410.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	246.390	ตร.ม.	74.75	18,417.65	36.00	8,870.04	27,287.69	
	- เหล็กหางปลา ขนาด 0.15x0.05 ซม.หนา 6 มม	66.000	ตัว	10.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคา</b>								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน เมทัลชีทสี 0.35 มม.	355.000	เมตร	145.00	51,475.00	0.00	0.00	51,475.00	
	- ครอบสันจั่ว	18.000	เมตร	116.00	2,088.00	51.00	918.00	3,006.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบตะเข้สัน	24.000	เมตร	116.00	2,784.00	51.00	1,224.00	4,008.00	
	- ครอบข้าง	27.000	เมตร	116.00	3,132.00	51.00	1,377.00	4,509.00	
	- ครอบชนผนัง	16.000	เมตร	116.00	1,856.00	51.00	816.00	2,672.00	
	- สกรู	1,150.000	ตัว	2.50	2,875.00	0.00	0.00	2,875.00	
	- ค่าแรงประกอบหลังคาเหล็กกรีดลอน เมทัลชีทสี	266.250	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	19,170.00	19,170.00	
	- ตะเข้รางแสดนเลสพับ	10.000	เมตร	850.00	8,500.00	26.00	260.00	8,760.00	
	- บันลม,เชิงชายสำเร็จรูป ไฟเบอร์ซีเมนต์ ชนิดขอบลาด ขนาด 8 นิ้ว	120.000	เมตร	97.20	11,664.00	74.00	8,880.00	20,544.00	
	- เกล็ดอลูมิเนียมระบายอากาศ หน้าจั่ว	3.000	ชุด	1,600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- หลังคา ค.ส.ล. ฝิวซีเมนต์ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	20.000	ตร.ม.	106.10	2,122.00	96.00	1,920.00	4,042.00	
	- รางน้ำ ค.ส.ล. ฝิวซีเมนต์ขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	35.000	ตร.ม.	106.10	3,713.50	96.00	3,360.00	7,073.50	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- ตาข่ายกันแมลง	140.000	ตร.ม.	64.74	9,063.60	0.00	0.00	9,063.60	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดขอบลาดฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	448.000	ตร.ม.	260.30	116,614.40	77.00	34,496.00	151,110.40	
	- ฝ้าเพดานระแนงไม้เทียม ขนาด 3" ดีเว้นช่อง 1/2 ซม.	140.000	ตร.ม.	364.30	51,002.00	77.00	10,780.00	61,782.00	
	<b>งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ</b>								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น)	586.420	ตร.ม.	253.43	148,616.42	104.00	60,987.68	209,604.10	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล	293.210	ม.	116.01	34,015.29	51.00	14,953.71	48,969.00	
	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	1,057.240	ตร.ม.	67.81	71,691.44	96.00	101,495.04	173,186.48	
	<b>งานตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผิวผนังบุกระเบื้องเซรามิก 8"x10"	80.000	ตร.ม.	297.03	23,762.40	169.00	13,520.00	37,282.40	
	- บัวปูนปั้น	180.000	เมตร	120.00	21,600.00	62.00	11,160.00	32,760.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานฉาบพื้นปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างยึดด้วยปูนทราย</b>								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24"x24"	415.000	ตร.ม.	419.96	174,283.40	228.00	94,620.00	268,903.40	
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก 8"x8"	30.500	ตร.ม.	281.96	8,599.78	161.00	4,910.50	13,510.28	
	- พื้นหินขัด และบันไดหินขัด	35.000	ตร.ม.	180.90	6,331.50	166.00	5,810.00	12,141.50	
	- พื้นกรวดล้าง ทางลาดคนพิการ	14.000	ตร.ม.	202.12	2,829.68	108.00	1,512.00	4,341.68	
	<b>งานประตู- หน้าต่าง</b>								
	- D1	3.000	บาน	12,000.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- D2	5.000	บาน	6,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- D3	6.000	บาน	1,801.00	10,806.00	0.00	0.00	10,806.00	
	- D4	1.000	บาน	2,231.00	2,231.00	0.00	0.00	2,231.00	
	- D5	1.000	บาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- W1	18.000	บาน	7,000.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W2	7.000	บาน	4,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- W3	2.000	บาน	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- W4	3.000	บาน	3,200.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- W5	5.000	บาน	1,600.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ</b>								
	- โถชักโครกชนิดนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำ (ฟลิชท์แท็งค์)	5.000	ชุด	3,550.00	17,750.00	461.00	2,305.00	20,055.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์	5.000	ชุด	2,580.00	12,900.00	461.00	2,305.00	15,205.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	2,150.00	2,150.00	461.00	461.00	2,611.00	
	- โถปัสสาวะชาย ชนิดมีฟลิชท์ แบบแขวนผนัง	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	461.00	922.00	5,322.00	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียม กว้าง 0.60 ซม.ยาว 1.60 ซม.	2.000	บาน	1,100.00	2,200.00	72.00	144.00	2,344.00	
	- กระจกเงารอบอลูมิเนียม กว้าง 0.60 ซม.ยาว 0.80 ซม.	3.000	บาน	800.00	2,400.00	72.00	216.00	2,616.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระ	5.000	ชุด	168.00	840.00	72.00	360.00	1,200.00	
	- ตะขอแขวนผ้า แสตนด์เลส	5.000	ชุด	158.00	790.00	72.00	360.00	1,150.00	
	- ตะแกรงดักผง ชนิดมีที่ดักกลั่น ขนาด 3 นิ้ว	7.000	ชุด	232.00	1,624.00	77.00	539.00	2,163.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	5.000	ชุด	180.00	900.00	26.00	130.00	1,030.00	
	- ราวจับสแตนเลส Dai 2 นิ้วครึ่ง (ห้องน้ำคนพิการ)	1.000	ชุด	559.00	559.00	72.00	72.00	631.00	
	- ราวจับบันไดสแตนเลสกลม Dai 2 นิ้วครึ่ง (ห้องน้ำคนพิการ)	3.000	ชุด	1,868.00	5,604.00	108.00	324.00	5,928.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานสีน้ำพลาสติกชนิดกันเชื้อราภายนอก	614.250	ตร.ม.	107.40	65,970.45	35.00	21,498.75	87,469.20	
	- งานสีน้ำพลาสติกชนิดกันเชื้อรา ภายใน	795.360	ตร.ม.	99.55	79,178.08	31.00	24,656.16	103,834.24	
	<b>งานราวจับบันได</b>								
	- ราวจับบันไดภายในอาคารสแตนเลสกลม Dai 3 นิ้ว	6.000	เมตร	650.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รววจับบันไดทางลาดสแตนเลส คนพิการ Dai 2"	7.100	เมตร	1,300.00	9,230.00	0.00	0.00	9,230.00	
	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>								
	- ป้ายอาคารติดกระเบื้องแกรนิตสีดำ ตัวอักษรสแตนเลสสีทองยกขอบ	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</b>								
	- หลอด L1	51.000	ชุด	615.00	31,365.00	154.00	7,854.00	39,219.00	
	- หลอด L3	1.000	ชุด	260.00	260.00	118.00	118.00	378.00	
	- หลอด L2	7.000	ชุด	295.00	2,065.00	118.00	826.00	2,891.00	
	- หลอด L4	8.000	ชุด	473.00	3,784.00	0.00	0.00	3,784.00	
	- S (สวิทช์ไฟทางเดียว)	38.000	ชุด	105.00	3,990.00	0.00	0.00	3,990.00	
	- 2S (สวิทช์ไฟสองทาง)	2.000	ชุด	124.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
	- P (ปลั๊กไฟ)	35.000	ชุด	179.00	6,265.00	0.00	0.00	6,265.00	
	- ท่อ PVC 3/4"	200.000	ท่อน	57.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	5,700.00	5,700.00	1,710.00	1,710.00	7,410.00	
	- LC (LOAD CENTER) แผงย่อยประจำชั้น	2.000	ชุด	11,320.00	22,640.00	0.00	0.00	22,640.00	
	- MDB (Main Distribution Board)	1.000	ชุด	24,425.00	24,425.00	0.00	0.00	24,425.00	
	แผงตู้ประธาน								
	- ถังดับเพลิงมือถือ ขนาดไม่น้อยกว่า 4.5 กก.	2.000	ชุด	1,000.00	2,000.00	205.00	410.00	2,410.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PVC 1/2" ชนิดปลายธรรมดา	8.000	ท่อน	51.41	411.28	31.00	248.00	659.28	
	- ท่อ PVC 1" ชนิดปลายธรรมดา	7.000	ท่อน	96.26	673.82	31.00	217.00	890.82	
	- ท่อ PVC 2" ชนิดปลายธรรมดา	8.000	ท่อน	249.54	1,996.32	41.00	328.00	2,324.32	
	- ท่อ PVC 4" ชนิดปลายธรรมดา	5.000	ท่อน	975.71	4,878.55	103.00	515.00	5,393.55	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	3,979.99	3,979.99	1,194.00	1,194.00	5,173.98	
	- บ่อบำบัดสำเร็จรูป ชนิดไม่ต้องเติมอากาศ	4.000	ชุด	8,495.00	33,980.00	0.00	0.00	33,980.00	
	ขนาดบรรจุ 2 ลบ.ม								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ่อซึม 2 - Dia. 1.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2.000	บ่อ	8,500.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- ตะแกรงรับน้ำ ส่วนกันสาด (Roof Drain Flat) (RDF)	15.000	จุด	202.00	3,030.00	0.00	0.00	3,030.00	
	- ตะแกรงรับน้ำ ส่วนหลังคาคอนกรีต (Roof Drain Dome) (RDD)	2.000	จุด	514.00	1,028.00	0.00	0.00	1,028.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dai 4 นิ้ว รับน้ำฝนจาก RDF และ RDD	22.000	ท่อน	975.71	21,465.62	103.00	2,266.00	23,731.62	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.000	เหมารวม	8,586.25	8,586.25	2,575.87	2,575.87	11,162.12	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	209,363.56	2,794,701.39	12,400.37	842,572.96	3,637,274.34	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>3,637,274.35</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง    ตำบล    ห้วยสำราญ      อำเภอ    ขุขันธ์      จังหวัด    ศรีสะเกษ      แบบเลขที่    อบต.ห้วยสำราญกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ

คำนวณราคากลางโดย    คณะกรรมการกำหนดราคากลาง    เมื่อวันที่    28 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สว่างจิต นนทะศิริ

28 เมษายน 2569 14:01:16

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสำราญ	อำเภอ	ขุนันท์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อบต.ห้วยสำราญกำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28	เมษายน	2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<b>ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์</b>  <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	3,637,274.35	1.3034	4,740,823.38	
รวมค่าก่อสร้าง				4,740,823.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 465.66 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,180.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,740,823.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ห้วยสำราญ	อำเภอ	ขุนันท์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่		อบต.ห้วยสำราญกำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2569					



พิชัย ศรีงามฉ่ำ  
( พิชัย ศรีงามฉ่ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สว่างจิต นนทะศิริ  
( สว่างจิต นนทะศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุรศักดิ์ พันธเสน  
( สุรศักดิ์ พันธเสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยสำราญ	อำเภอ	ขุนันท์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อบต.ห้วยสำราญกำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 4,740,823.38 บาท	4,740,823.38	
สรุป	ราคากลาง	4,740,823.38	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดร้อยยี่สิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ห้วยสำราญ	อำเภอ	ขุขันธ์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่		อบต.ห้วยสำราญกำหนด					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสำราญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2569					

สว่างจิต นนทะศิริ  
( สว่างจิต นนทะศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิชัย ศรีงามฉ่ำ  
( พิชัย ศรีงามฉ่ำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ พันธเสน  
( สุรศักดิ์ พันธเสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง